

Кухня Токио

В стоимость кухонных модулей входит ЛДСП с кромкой по периметру, ХДФ в паз, крепежная фурнитура, опоры, навесы, фасады, механизмы ящиков, петли, подъемники (если выбраны)

Материал модулей

Навесные шкафы	BYSPAN категория standart 16 мм
Антресоли	BYSPAN категория standart 16 мм
Рабочие столы	BYSPAN категория standart 16 мм
Задняя стенка	ХДФ Белый фон

Материал фасадов

Навесные шкафы	Фасад ПМ в пленке ПВХ 19 мм 1 кат прямой
Антресоли	Фасад ПМ в пленке ПВХ 19 мм 1 кат прямой
Рабочие столы	Фасад ПМ в пленке ПВХ 19 мм 1 кат прямой

Фурнитура

Подъемники	подъемники SAMET
Петли	Петли Samet
Ящики рабочих столов и пеналов	Ящики Boyard Start 450мм

Расчет стоимости

№	Артикул	Наименование	Кол-во	Ед	Цена за ед	Стоимость
1	НШ-03	Навесной шкаф с фасадами на петлях 600*315*1020	3	шт.	13331	39 993
2	НШ-07	Навесной шкаф для вытяжки с фасадом на петлях 600*315*1020	1	шт.	14821	14 821
3	АН-02	Антресоль 600*315*360	1	шт.	4905	4 905
4	РС-5	Стол прямой под мойку, 2 фасада 600*505*720	1	шт.	10321	10 321
5	РС-6	Стол прямой с полкой, 2 фасада 600*505*720	1	шт.	9857	9 857
6	РС-7	Стол под технику, 1 ящик 600*505*720	1	шт.	8679	8 679
7	РС-9	Стол с ящиками, 3 ящика 600*505*720	1	шт.	22139	22 139
8	СТ_К_3050_600_40_К1	Столешница Кедр 3050*600*40 кат. 1	1	шт	9728	9 728
9	СП_К_3050_600_4_К1	Стеновая панель Кедр 3050*600*4 кат. 1	1	шт	5952	5 952
10	К1_0,6*44	КРОМКА Кедр 3050*44*0.6 (без клея) кат 1	1	шт	1632	1 632
11	КА-1018727	Плинтус Korner LB 37/38	1	шт	1784	1 784
12	КЗП_LB37	Комплект заглушек к плинтусу Korner LB 37/38	1	компл	284,8	285
13	FL1_ПМ19_ПК2	Фасад ПМ в пленке ПВХ 19 мм 2 кат прямой	0,36	м2	7200	2 592
14	AMF10/W	Амортизатор BOYARD накл. с толкателем	2	шт	116,8	234
15	SU06/600	Сушка SU06/600 600мм из нержавеющей стали	1	шт	6560	6 560
16	PH.RU02.160.B	Профиль-ручка 160мм (L=188мм) черный матовый	7	шт	281,6	1 971

Итого: 141 453